Fabriqué par :
Backyard Discovery
3305 Airport Drive, Pittsburg, KS 66762 USA
800 856-4445
Centre d’affaires Basepoint : Rivermead Drive, Westlea, Swindon SN5 7EX USA Téléphone : 0800 118-2476
J.P. Coenstraat 7, The Bridge, La Haye, 2595 WP, Pays-Bas Téléphone : 08005678990
SAUNA CUBIQUE LENNON POUR 2 À 4 PERSONNES
N° DE MODÈLE : 2504653, 2504653-V

WP05 PANNEAU MURAL - W2A04823
(x1) 1 3/8 po x 16 5/16 po x 73 1/8 po (35 x 415 x 1858)
WP06 PANNEAU MURAL - W2A04883
(x1) 3 3/8 po x 15 x 7/8 po x 73 1/8 po (35 x 403 x 1858)
KIT D’ESPACEMENT DE PLANCHE - W2A05121
(x1)
WP01 ASSEMBLAGE DU PANNEAU MURAL - W2A04816
(x1) 2 3/8 po x 35 5/8 po x 73 1/8 po (60 x 906 x 1858)
WP02 PANNEAU MURAL - W2A04817
(x1) 3 3/8 po x 16 5/16 po x 73 1/8 po (35 x 415 x 1858)
WP03 PANNEAU MURAL - W2A04818
(x1) 1 3/8 po x 15 x 7/8 po x 73 1/8 po (35 x 403 x 1858)
MANUEL DU PROPRIÉTAIRE - IDENTIFICATION DES PIÈCES
COMPOSANTS ACCESSOIRES (NON À L’ÉCHELLE)
11
1467 PASSE-FIL EN SILICONE DE 25 mm - A6P01467
(x4)
1468 PASSE-FIL EN SILICONE DE 30 mm - A6P01468
(x1)
0253 CHAUFFE-SAUNA ÉLECTRIQUE 9 KW - 9250253
(x1)
5592 ASSEMBLAGE D’ÉVENT - A4M05592
(x1)
5662 ASSEMBLAGE DE SERRAGE - A4M05662
(x3) 1 9/16 po x 74 3/4 po x 69 13/16 po (40 x 1898 x 1773)
555 SUPPORT EN L NOIR - A4M00555
(x4) 1 1/4 po x 1 3/8 po x 1 3/8 po (32 x 35 x 35)
5285 VENT - A4M05285
(x2)
5665 FEUILLE 29GA - A4M05665
(x5) 1/4 po x 18 7/8 po x 51 15/16 po (7 x 480 x 1317)
1543 CÂBLE D’ALIMENTATION POUR SAUNA - A6P01543
(x1)
5590-10 FAISCEAU DE CÂBLES - A4M05590-10
(x1)
MANUEL DU PROPRIÉTAIRE - IDENTIFICATION DES PIÈCES
COMPOSANTS ACCESSOIRES (NON À L’ÉCHELLE)
12
5667 PIQUET AU SOL - A4M05667
(x4) 1 po 16 po (25 mm x 406 mm)
1493-03 ALIMENTATION POUR DEL - A6P01493-03
(x1)
5672 PORTE-SERVIETTES - A4M05672
(x2)
L01 LOUCHE - A4M05596
(x1)
B01 SEAU - A4M05673
(x1)
1493-05 TÉLÉCOMMANDE - A6P01493-05
(x1)
5590-02 PANNEAU DE COMMANDE - A4M05590-02
(x1)
1493-02 ÉCLAIRAGE DEL - A6P01493-02
(x2)
 1493-06 MODULE DE TÉLÉCOMMANDE - A6P01493-06
(x1)
1493-04 CLIP DE LUMIÈRE - A6P01493-04
(x4)
5590-01 PANNEAU DE SERVICE - A4M05590-01
(x1)
MANUEL DU PROPRIÉTAIRE - IDENTIFICATION DES PIÈCES
COMPOSANTS ACCESSOIRES (NON À L’ÉCHELLE)
13
T01 THERMOMÈTRE - W4L21965
(x1)
5671 BOUCLE DE SERRAGE - A4M05671
(x3)
1487 SUPPORT DE SAUNA CUBIQUE - A6P01487
(x2)
1448 ATTACHE AUTOBLOQUANTE DE CÂBLE - A6P01448
(x10)
5590-08 CAPTEUR DE TEMPÉRATURE - A4M05590-08
(x1)
5590-03 SUPPORT DE MONTAGE DU PANNEAU DE COMMANDE - A4M05590-03
(x1)
MANUEL DU PROPRIÉTAIRE - IDENTIFICATION DES PIÈCES
COMPOSANTS DE QUINCAILLERIE
14